
公益法
人の区
分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募者
数

令和4年度乗用自動車運行管理業務請負契約 近畿経済産業局  総務企画部長 市川　紀幸 2022年04月01日
国内ロジスティクス株
式会社

1120001159723
大阪府守口市八雲東町２丁目
８２番２２号　大日駅前ビル
３階

一般競争（最低価格方式） 非公表 13,303,050 非公表   非該当

令和4年度近畿経済産業局及び中部近畿産業保安
監督部近畿支部職員健康診断に関する契約

近畿経済産業局  総務企画部長 市川　紀幸 2022年04月01日
一般社団法人大阪市環
境保健協会

7120005004044
大阪市中央区大手前２－１－
７　大阪赤十字会館６、７階

一般競争（最低価格方式） 非公表 5,045,348 非公表   非該当

落札率

（％）

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（庁費の類）（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を
締結した日

契約の相手方の
商号又は名称

備考

公益法人の場合

契約の相手方の住所
契約の相手方の
法人番号

予定価格

（円）

契約金額

（円）


